

امام جمعه اهر: حوادث اخیر چهره منافقان را برای ملت ایران آشکار کرد

امام جمعه اهر گفت: حوادث اخیر چهره منافقان را برای ملت ایران آشکار کرد...



امام جمعه اهر گفت: حوادث اخیر چهره منافقان را برای ملت ایران آشکار کرد.

حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز این هفته این شهر با اشاره به نقش حیاتی و موثر ولایت فقیه در نظام اسلامی افزود: بیانات رهبر معظم انقلاب در تمام صحنه‌هایی که انقلاب و نظام با خطری مواجه بوده، در طول عمر پربرکت انقلاب منشأ خیر و برکت و موجب انجسام و وحدت مسلمانان را سبب شده است. وی با اشاره به سخنان حکیمانه رهبر معظم انقلاب گفت: بیانات هوشمندانه ولی امر مسلمین در خصوص اغتشاشات اخیر توطئه دشمنان نظام و انقلاب را بار دیگر نقش برآب کرد.

حاجی‌زاده تصریح کرد: خداوند سبحان مقام معظم رهبری، خلف صالح حضرت امام (ره) را از خطرات بزرگی همچون سوءقصد به معظم‌له در مسجد ابودر در دوران ریاست جمهوری توسط منافقان حفظ کرد.

وی تصریح کرد: مقام معظم رهبری در این دوران حساس جهانی با مدیریتیتی همچون حضرت امام (ره) و با رهبری اندیشمندانه تمام توطئه‌های استکبار جهانی را نقش برآب کردند و مردم هم پشت سر رهبری در تمام صحنه‌ها حضور داشته‌اند.

خطیب جمعه اهر اظهار داشت: سخنان رهبری در خصوص انتخابات دهم جلوی افراط و تفریط‌های داخلی و همه‌های استکبار جهانی را گرفت و مردم با تبعیت از بیانات مقام رهبری یکی پس از دیگری توطئه‌ها نقش برآب شد.

وی افزود: باید جریان‌های سیاسی و سلاطین مختلف با فصل‌الخطاب قرار دادن این سخنان، حکیمانه اتحاد و همدلی را توشه راه خود کنند.

حاجی‌زاده با اشاره به نقش ولایت فقیه در این مقطع کنونی که امتحان بزرگی برای ملت ایران بود، همه را به قانونگرایی و وحدت دعوت کرد و افزود: در این امتحان بزرگ دوست و دشمن، چهره‌های منافق و عوامل استکبار برای ملت ایران آشکار شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود هفتم تیر را یکی از حوادث مهم انقلاب برشمرد و شهادت آیت‌الله بهشتی و 72 تن از یارانش را یک ضایعه بزرگ برای نظام و انقلاب ذکر کرد و افزود: دشمنان و بدخواهان، عالمی وارسته چون شهید بهشتی را که یکی از تأثیرگذارترین و مردمی‌ترین شخصیت نظام اسلامی بود برتافتند و ناجوانمردانه آن شهید بزرگوار و یارانش را به شهادت رساندند اما راه و یاد بهشتی‌ها همیشه در تاریخ ماندگار خواهد بود و خدمات شهید بهشتی در خاطر ملت ایران حفظ خواهد شد.

خطیب جمعه اهر با اشاره به هفته قوه قضائیه، مسئله قضا را یکی از امور مهم حکومتی برشمرد که با جان، مال و ناموس مردم سرکار داشته و در حل مشکلات و تأمین امنیت مردم نقش موثری داشته است